
ZARZĄDZENIE NR 16/F/2009 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 

z dnia 18 września 2009 r. 
 

 
w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2009 
 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.167, 184, 188 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi 
zmianami), Uchwały Nr XX/118/2008 Rady Gminy Jordanów Śląski  z dnia     29 grudnia 
2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2009 z późniejszymi 
zmianami 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

400 
801 
 
 
 
 
 
 
 
 
854 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
921 

rozdz.40002 
rozdz.80101 
 
 
rozdz.80103 
 
 
rozdz.80110 
rozdz.80195 
 
rozdz.85401 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
rozdz.92116 

§ 4430 
§ 3020 
§ 4010 
§ 4040 
§ 4010 
§ 4440 
 
§ 4040 
§ 4440 
 
§ 3020 
 
§ 4240 
 
§ 4270 
 
§ 4410 
 
§ 4440 
 
§ 4440 
 
§ 4210 

różne opłaty i składki 
wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
dodatkowe wynagrodzenie roczne 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
odpis na zakładowy funduszu świadczeń 
socjalnych 
dodatkowe wynagrodzenie roczne 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych (Publiczna Szkoła Podstawowa) 
wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
(Publiczna Szkoła Podstawowa) 
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek (Publiczna Szkoła Podstawowa) 
zakup usług remontowych (Publiczna Szkoła 
Podstawowa) 
podróże służbowe krajowe (Publiczna Szkoła 
Podstawowa) 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych (Publiczna Szkoła Podstawowa) 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych (Publiczne Gimnazjum) 
zakup materiałów i wyposażenia 

2.588,00
3.100,00
6.100,00

600,00
500,00

56,00
420,00

219,00

650,00

400,00

80,00

29,00

49,00

42,00
200,00

 
 
 
 
 
 

 1



2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

400 
801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
854 
 
 
 
 
 
921 

rozdz.40002 
rozdz.80101 
 
 
 
 
 
rozdz.80103 
 
rozdz.80110 
 
 
 
rozdz.80195 
 
rozdz.85401 
 
 
 
 
 
rozdz.92116 

§ 4260 
§ 4210 
§ 4260 
§ 4440 
 
§ 4700 
 
§ 4210 
§ 4260 
§ 4440 
 
§ 4700 
 
§ 4440 
 
§ 4010 
 
§ 4210 
 
§ 4210 
 
§ 4300 

zakup energii 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup energii 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup energii 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych (Publiczne Gimnazjum) 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
(Publiczna Szkoła Podstawowa) 
zakup materiałów i wyposażenia (Publiczna 
Szkoła Podstawowa) 
zakup materiałów i wyposażenia (Publiczne 
Gimnazjum) 
zakup usług pozostałych 

2.588,00
6.419,00
3.000,00

450,00

150,00
56,00

500,00

225,00

100,00

95,00

1.159,00

49,00

42,00
200,00

 
 

Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

10.242.445,64
13.638.060,64

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2



U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 
1. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdziału: 

• 40002 zmniejszono środki na opłatę za korzystanie ze środowiska (mniejsze potrzeby) 
a zwiększono na opłatę za energię elektryczną zużytą na Stacji Uzdatniania Wody i 
przepompowniach 

• 80101 zmniejszono środki na dodatki: mieszkaniowe, wiejskie, motywacyjne, 
dodatkowe wynagrodzenia roczne, odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
(mniejsze potrzeby) a zwiększono na: zakup biurek do pracowni przyrodniczej, 
pojemników na papier i mydło, zakup energii, odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych, opłatę za szkolenie pracownika (pismo Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Jordanowie Śląskim nr L. dz. 248/09 z dnia 10.09.2009 r.) 

• 80103 zmniejszono środki na dodatki motywacyjne i odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych (mniejsze potrzeby) a zwiększono środki na zakup pojemników 
na papier i mydło, mydła oraz papieru, zakup energii – większe potrzeby – (pismo jak 
wyżej) 

• 85401 zmniejszono środki na dodatki mieszkaniowe i wiejskie (mniejsze potrzeby), 
zakup pomocy dydaktycznych (pomoce sfinansuje Rada Rodziców), usług 
remontowych (brak potrzeb), podróży służbowych krajowych (brak wyjazdów), 
odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (mniejsze potrzeby) a zwiększono 
środki na wynagrodzenia osobowe (pracuje nauczyciel dyplomowany planowany był 
nauczyciel mianowany), zakup: pojemników na papier i mydło, mydła oraz papieru 
(pismo jak wyżej) 

• 80110 zmniejszono środki na dodatkowe wynagrodzenie roczne (mniejsze potrzeby) a 
zwiększono środki na: odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (korekta), 
opłatę za szkolenie pracownika (pismo Publicznego Gimnazjum w Jordanowie 
Śląskim Nr L. dz. 114/09 z dnia 10.09.2009 r.) 

• 85401 zmniejszono środki na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
(korekta) a zwiększono środki na zakup środków czystości (pismo jak wyżej) 

• 92116 zmniejszono środki na zakup regałów ekspozycyjnych na nowości a 
zwiększono na transport regałów na książki 

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach działu: 
• 801 zmniejszono w rozdz. 80195 § 4440 (odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych) a zwiększono w rozdz. 80101 § 4440 z przeznaczeniem na odpis na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (pismo Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Jordanowie Śląskim Nr L. dz. 248/09 z dnia 10.09.2009 r.) oraz zmniejszono w rozdz. 
80110 § 4040 (dodatkowe wynagrodzenia roczne) a zwiększono w rozdz. 80195 § 
4440 z przeznaczeniem na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (pismo 
Publicznego Gimnazjum nr L. dz. 114/09 z dnia 10.09.2009 r.) 

 

 3


